周晓南 董事长、总经理 2017.4.19-2020.4.18 3,682.24 38.76

周晓东 副董事长、副总经理 2017.4.19-2020.4.18 3,591.94 37.81

白秋美 董事 2017.4.19-2020.4.18 376.80 3.97

高奇龙 董事 2017.4.19-2020.4.18 0.03 0.0004

郑艳 董事、财务总监 2017.4.19-2020.4.18 22.32 0.23

陈伟玲 董事 2017.4.19-2020.4.18 11.16 0.12

陈岱松 独立董事 2017.8.2-2020.4.18 - -

马建萍 独立董事 2017.4.19-2020.4.18 - -

薛国新 独立董事 2017.4.19-2020.4.18 - -

郑宏波 监事 2017.9.10-2020.4.18 6.68 0.07

周钦忠 监事 2017.4.19-2020.4.18 9.48 0.10

周德标 监事 2017.4.19-2020.4.18 220.00 2.32

郑章勤 副总经理 2017.4.19-2020.4.18 17.85 0.19

潘晓婵 董事会秘书 2017.4.19-2020.4.18 - -

二、控股股东及实际控制人的基本情况

本公司控股股东、实际控制人为周晓南以及周晓东兄弟二人，其中，周晓南

直接持有公司股份 3,656.80 万股，通过粤鹏投资间接持有公司 25.84 万股，合计

占总股本的 38.76%，任公司董事长、总经理；周晓东直接持有公司股份 3,584.80

万股，通过金傲投资间接持有公司 7.14 万股，合计占总股本的 37.81%，任公司

副董事长、副总经理，二人合计持有公司 76.57%的股权。

周晓南先生，1969 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号：

44052419690607，住所：广东省汕头市龙湖区金霞街道环碧庄中幢号

室。

周晓东先生，1964 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，身份证号：

44052419640822，住所：广东省汕头市潮南区峡山街道泗联河陂银凤路

巷号。

三、股东情况

（一）本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前，公司的总股本为 95,000,000 股，本次发行 31,670,000 股 A 股，

占发行后该公司总股本的 25.002%。本次发行后总股本为 126,670,000 股。

本次发行前后的股本结构如下：

股份类型 发行前股本结构 发行后股本结构

（股东名称） 股数（股）
比例

（%）
股数（股）

比例

（%）
锁定限制及期限

一、有限售条件流通股

周晓南 36,568,000 38.49 36,568,000 28.87
自上市之日起锁定 36

个月

周晓东 35,848,000 37.73 35,848,000 28.30
自上市之日起锁定 36

个月

白秋美 3,768,000 3.97 3,768,000 2.97
自上市之日起锁定 24

个月

上海金傲投资管

理有限公司
2,064,000 2.17 2,064,000 1.63

自上市之日起锁定 36

个月

上海粤鹏投资管

理有限公司
1,752,000 1.84 1,752,000 1.38

自上市之日起锁定 36

个月

上海淞银财富投

资合伙企业（有限

合伙）

7,000,000 7.37 7,000,000 5.53
自上市之日起锁定 12

个月

郑钟南 5,000,000 5.26 5,000,000 3.95
自上市之日起锁定 12

个月

周德标 2,200,000 2.32 2,200,000 1.74
自上市之日起锁定 24

个月

詹娟 800,000 0.84 800,000 0.63
自上市之日起锁定 12

个月

小计 95,000,000 100.00 95,000,000 75.00 -

二、无限售条件流通股

本次发行社会公

众股
-   -   31,670,000 25.00 -

合计 95,000,000 100.00 126,670,000 100.00 -

（二）前十名股东情况

本次发行后、上市前股东户数为32,784户，持股数量前十名的股东情况如下：

序

号
股东名称 持股（股）

占本次发行后总股本比例

(%)

1 周晓南 36,568,000 28.87

2 周晓东 35,848,000 28.30

3 白秋美 3,768,000 2.97

4 上海金傲投资管理有限公司 2,064,000 1.63

5 上海粤鹏投资管理有限公司 1,752,000 1.38

6
上海淞银财富投资合伙企业（有

限合伙）
7,000,000 5.53

7 郑钟南 5,000,000 3.95

8 周德标 2,200,000 1.74

9 詹娟 800,000 0.63

10
中国银河证券股份有限公司客

户信用交易担保证券账户
99,000 0.08

第四节 股票发行情况

1、发行数量：本次公开发行股票的数量不超过 3,167 万股，不低于本次发

行后公司总股本的 25.00%。本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份。

2、每股发行价格：人民币 9.34 元

3、每股面值：人民币 1.00 元

4、发行方式：网下向投资者询价配售与网上按市值申购向社会公众投资者

定价发行相结合的方式。本次发行网上、网下投资者放弃认购股份由主承销商广

发证券包销，包销股份数量为 55,093 股，包销比例为 0.174%。

5、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况：募集资金总额

29,579.78 万元。天衡会计师事务所（特殊普通合伙）已于 2017 年 10 月 17 日对

公司首次公开发行股票的资金到位情况进行了审验，并出具了天衡验字（2017）

00124 号《验资报告》。

6、发行费用总额及明细构成、每股发行费用：

（1）发行费用总额为 3,567.2571 万元，各项费用均为不含税金额，具体如

下：

序号 项目 费用（万元）

1 承销及保荐费用 2,264.1509

2 审计及验资费用 377.3585

3 律师费用 191.0377

4
用于本次发行的信息披露费及发行手

续费等费用
734.7100

合计 3,567.2571

（2）每股发行费用：1.13 元/股（每股发行费用=发行费用总额÷本次发行

股数）

7、募集资金净额：26,012.5229 万元

8、发行后每股净资产：5.96 元（按经审计的 2017 年 6 月 30 日归属母公司

所有者权益与本次公开发行新股募集资金净额之和除以本次发行后总股本计算）

9、发行后每股收益：0.4062 元（计算口径：每股收益按照 2016 年度经审计

的扣除非常性损益前后孰低的归属于母公司所有者的净利润除以本次发行后总

股本计算）

10、承销方式：余股包销

第五节 财务会计资料

天衡会计师事务所（特殊普通合伙）对公司，2014 年度、2015 年度、2016

年度及 2017 年 1-6 月的财务数据进行了审计，并出具了标准无保留意见的《审